Abgedr. bei Falcke I. e. P. 902. Aus einem Amelungsbornschen Urkunden-Buche ist jedoch dieser Abdruck zu berichtigen. Es muß heißen: Ego Lodewicus junior und am Ende: Arnoldo de Voltessen Johanne de Natesungen. Sygfrido majori et Sygfrido minori et Arnoldo Bils Consulibus.

CLXXXVII.

9300 **Otto Graf v. Everstein bewilligt daß die ihm von Heinr. V. Steller Ritter aufgelaßenen 2 Hufen in Wabeck, dem Amelungsbornschen Hospital übergeben werden. 1280. s. Harenberg I. e. p. 1700. Urk. v. 1260 nr. CXXIII. u. v. 1270 nr. CLIV.**

CLXXXVIII.

9310 **Volquin Bisch. in Minden überträgt der Kirche in Hameln die Vogtei des innerhalb der Stadt liegenden Zehnthofes, welcher ehemals eine Villacation des Ritter Heinrich genannt Thegedere gewesen. Ludwig Graf v. Everstein hatte ihn der Mindenschen Kirche, von welcher er ihn zu Lehn getragen, aufgelaßen. 1281 März 25.**

Ausz. einer Urk. aus einem Hamelnschen Urk. B. s. Urk. v. 1250 nr. LXXXIII.

CLXXXIX.

Ludwig domicellus in Everstein zeugt über eine dem Kl. Amelungsborn von seiner Mutter überwiesene Mühle in Dulsen, und über ein ein von ihm bei diesemund dem Kl. Hardehausen in großer Noth gemachtes Anlehn von 1o Mark. 1281. Apr. 9.

9320 **Nos Lodewicus domicellus in Euersten. Tenore presentiumprotestamur quod cum pie recor domina... et mater nostra religiosis viris domino... Abbati et conuentui in Amelungsborne mediam partem molendini sui quod dicitur molendinum dulsten pro anime sue remedio ron tulisset residuam partem ad terre sancte subsidium deputauit. Ita tamen ut collectis..... triginta marcis examinati argenti ag terram sanctam ut dictum est destinandis .. a..... ad eosdem dictum abbatem et conuentum libere reuertatur et sic parte ad partem reuersa idem molendinum perpetuo possideatur cum suis obuentionibus indiuisum. postmodum uero idem dominus abbas et conuentis nostri precibus inducti ad subleuandum nostrorum onus debitorum septem marcas examinati argenti ex ipsa parte residua dumtaxat collectas. Insuper et venerabilis dominus... Abbas et conuentus in Hersuidehusen tres marcas examinati argenti hoc est summatim decem marcas mutuarunt ipsis libenti animo refundendas. In quarum refusionem dictis dominis Abbatibus et conuentibus duorum mansorum nostrorum fructus in villa Scherue sitrorum tam diu sine interruptione percipiendas assignauimus et assignamus in hiis scriptis quo ad usque eisdem argenti integraliter recipiant mutuatum. Vt igitur hoc factum nostrum transeat in effectum id sigillo nostro duximus roborandum. Testes aderant Fridericus camerarius. Gerhardus de Brunesuich. Arnoldus dictus Reboch monachi in Amelungsborne Johannes dictus Kolbe monachus in Hersuideh. et alii quam plures. Datum anno Domini Millesimo ducentesimo LXXX primo Quinto Idus Aprilis.**